L

COMUNE DI LUCCA SICULA
PROV. DI AGRIGENTO

- 25 NOV. 2018
ORDINANZAN. <O  DEL

It SINDACO

Vista la relazione tecnica dell’Ufficio Tecnico dalla quale si rileva la necessita e
I'urgenza di provvedere ai lavori di ripristino delle sedi viarie d’interesse pubblico ,

onde salvaguardare Pincolumita pubhhca a persone 0 cose, dei danm Venﬁcates1 a -
_segulto delle piogge torren71a11 nella mattmata del 25S. 11 2016

Visto art. 69 dell’ O.RE_.LL ; ,
Visto 'art. 70 del R.D. n. 350/895;

~ Visto lo Statuto Com.le; - L
ORDINA

All'Ufficio tecniéo | ~di prov Ved's e con urgeriza al ripristino delle strade' esterne

......

‘ degh allevamentl

La spesa attualmente non preve dibile bara computata " a fine lavori mediante
apposito atto deliberativo . e




7,

/77

TIMEBRO




